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BANCO

CREDICOOP

OO RATIV FIBE] TADD

Fecha

Cuenta de Débito:
Importe de la operacién:
Fecha de Pago:

Cuenta a acreditar:

Importe de la transferencia:
Beneficiario:

Alias:

Observaciones:

Concepto:

Banco Credicoop Coop.Ltdo.
Banca Internet

Comprobante de emision de PAGO PROVEEDORES A OTROS BANCOS.

Nro Transaccion

03/12/2025 - 19:01:44 441214293

CC$ 191-136-011255/2
$200.000,00
03/12/2025

0720158188000036066322
$200.000,00
STENGLEIN SEBASTIAN ppO

proveedores
VAR - Varios

Dicha transferencia se acreditara en un plazo de 24hs.
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